— 1 —

海口市美兰区教育局文件
海美教〔2023〕239号

海口市美兰区教育局
关于美兰区2023年民办中小学校和幼儿园

年检结果的通报

区属民办中小学校、民办幼儿园：

美兰区2023民办中小学校和幼儿园年检工作已结束，现将年

检结果通报如下。

海口市美兰区教育局

2023年8月24日

（此件依申请公开；联系人：冯翔，联系电话：65314979）

— 2 —

美兰区 2023 年民办学校和幼儿园年检结果

一、民办学校年检结果
序号 单位 年检结果

1 海口景山海甸学校 优秀

2 海口江东枫叶学校 优秀

3 海口先锋学校 合格

4 海口嘉木学校 合格

二、民办幼儿园年检结果
序号 单位 年检结果

1 海口市景山学校海甸分校幼儿园 优秀

2 海口市美兰区博爱荣域幼儿园 优秀

3 海口市美兰区芬奇郡幼儿园 优秀

4 海口市美兰区爱尔堡幼儿园 优秀

5 海口市新概念幼儿园 优秀

6 海口市美兰区协和新世界幼儿园 优秀

7 海南欧萌实验幼儿园 优秀

8 海口市福娃幼儿园 优秀

9 海口名门幼儿园 优秀

10 海口国懿幼儿园有限公司 优秀

11 海口市美兰区国兴幼儿园 优秀

12 海口市美兰区金摇篮幼儿园 优秀

13 海口市美兰区新宝玉幼儿园 优秀

14 海口市美兰区旺仔幼儿园 优秀

15 海口市哈罗小狮幼儿园有限公司 优秀

16 海口市美兰区爱群幼儿园 优秀

17 海口西溪里布朗幼儿园有限公司 合格

18 海口市美兰区佳育幼儿园 合格

19 海口市美兰区福安幼儿园 合格

20 海口市美兰区智慧星幼儿园 合格

21 海口市美兰区金色宝贝幼儿园 合格

22 海口市美兰区华语幼儿园 合格

23 海口市美兰区彤乐幼儿园 合格

24 海口市美兰区晨熙幼儿园 合格

25 海口市美兰区家家乐幼儿园 合格

— 3 —

26 海口市美兰区英宝幼儿园 合格

27 海口市星星幼儿园 合格

28 海口市美兰区海达幼儿园 合格

29 海口市美兰区金甸幼儿园 合格

30 海口市美兰区华达幼儿园 合格

31 海口市小精灵幼儿园 合格

32 海口市美兰区麒麟幼儿园 合格

33 海口市美兰区童心幼儿园 合格

34 海口市贝贝佳幼儿园 合格

35 海口市美兰区海甸阳光幼儿园 合格

36 海口市美兰区秋棠幼儿园 合格

37 海南省高米海岸幼儿园有限公司 合格

38 海口市美兰区海语印象幼儿园有限公司 合格

39 海口市美兰区万福幼儿园 合格

40 海口市美兰区华嘉幼儿园 合格

41 海口市美兰区七彩虹幼儿园 合格

42 海口市美兰区甸花幼儿园 合格

43 海口市美兰区新埠幼儿园 合格

44 海口市美兰区伊之宝幼儿园 合格

45 海南英特幼儿园 合格

46 海口市美兰区慧志幼儿园 合格

47 海口市美兰区格林童话幼儿园 合格

48 海口市美兰区冰果果幼儿园 合格

49 海口市美兰区山姆幼儿园 合格

50 海口市美兰区妮可的家幼儿园 合格

51 海口市美兰区春蕾幼儿园 合格

52 海口市松柏蒙特梭利幼儿园有限公司 合格

53 海口市美兰区优萌幼儿园 合格

54 海口市美兰区新蕾幼儿园 合格

55 海口市美兰区小天使幼儿园 合格

56 海口市新科幼儿园 合格

57 海口市美兰区书华阳光幼儿园 合格

58 海口市美兰区岭下幼儿园 合格

59 海口市美兰区锦程幼儿园 合格

60 海口市美兰区温馨幼儿园 合格

— 4 —

61 海口市和平幼儿园 合格

62 海口市美兰区幸运幼儿园 合格

63 海口市美兰区琼苑广场幼儿园 合格

64 海口市美兰区华誉幼儿园 合格

65 海口市美兰区红缨幼儿园 合格

66 海口市美兰区银河幼儿园 合格

67 海口市美兰区蓝水湾幼儿园 合格

68 海口市美兰区天乐幼儿园 合格

69 海口市美兰区拾贝幼儿园 合格

70 海口市美兰区雅美幼儿园 合格

71 海口市美兰区小红花幼儿园 合格

72 海口市美兰区幸福幼儿园 合格

73 海口市美兰区爱乐堡幼儿园 合格

74 海口市美兰区龙舌坡爱心幼儿园 合格

75 海口青青草幼儿园 合格

76 海口市美兰区才华幼儿园 合格

77 海口市童星梦幼儿园 合格

78 海口市美兰区宝鸿幼儿园 合格

79 海口市美兰区金星幼儿园 合格

80 海口市美兰区椰城幼儿园 合格

81 海口市美兰区美祥幼儿园 合格

82 海口市美舍小区幼儿园 合格

83 海口市美兰区未来之星幼儿园 合格

84 海口市美兰区蓝翔幼儿园 合格

85 海口市美兰区群艺幼儿园 合格

86 海口市美兰区鸿图幼儿园 合格

87 海口市美兰区雅馨幼儿园 合格

88 海口市美兰区艺丰幼儿园 合格

89 海口市美兰区艺馨幼儿园 合格

90 海口市美兰区大昌幼儿园 合格

91 海口市美兰区金娃娃幼儿园 合格

92 海口市美兰区美育幼儿园 合格

93 海口市美兰区桂林洋艺苗幼儿园 合格

94 海口市美兰区桂林洋星星幼儿园 合格

95 海口市美兰区桂林洋中兴幼儿园 合格

— 5 —

96 海口市美兰区炫丽之星幼儿园 合格

97 海南天鹅城堡幼儿园有限公司 合格

98 海口市美兰区大致坡民乐幼儿园 合格

99 海口市美兰区大致坡朝阳幼儿园 合格

100 海口市美兰区三江镇小太阳幼儿园 合格

101 海口市美兰区三江旭旭幼儿园 合格

102 海口市美兰区灵山艺星幼儿园 合格

103 海口市美兰区海燕幼儿园 合格

104 海口市美兰区灵山镇春草幼儿园 合格

105 海口洛福蒙特梭利幼儿园有限公司 合格

106 海口市美兰区灵山新时代幼儿园 合格

107 海口市美兰区天使之翼幼儿园 合格

108 海口市美兰区福至幼儿园 合格

109 海口市美兰区东阳幼儿园 合格

110 海口市美兰区新岛幼儿园 合格

111 海口市美兰区新市幼儿园 合格

112 海口市美兰区江东幼儿园 合格

113 海口市新振育幼儿园 停止办学，不参加年检

114 海口市美兰区蓝海银座幼儿园 停止办学，不参加年检

115 海口市美兰区爱多幼儿园 停止办学，不参加年检

116 海口市美兰区小贝儿幼儿园 停止办学，不参加年检

117 海口市娃哈哈幼儿园 停止办学，不参加年检

118 海口市美兰区群星幼儿园 停止办学，不参加年检

119 海口寰岛幼儿园有限公司 未满一年，不进行年检

— 6 —

海口市美兰区教育局办公室 2023年8月24日印发